

Wrocław, 24.11.2023 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego nr DZ/19/11/2023
z dnia 10.11.2023r.**

dot. postępowania na wykonanie pracy pt.: „OZE oraz magazyny energii na nowoprojektowanych placach szybowych”.

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pytania dotyczącego ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Pkt. A i B

– Czy inwestor przekaze niezbędne informacje o technologii głębinienia szybu i terminy wykonywania głębinienia wraz z zapotrzebowaniem na energię elektryczną i moc?

Odpowiedź nr 1:

Potwierdzamy przekazanie informacji w zakresie urządzeń technologicznych stosowanych podczas głębinienia szybu, wraz z ich zapotrzebowaniem na energię elektryczną i moc.

Pytanie nr 2:

Pkt. A i B

– Czy Inwestor przekaze niezbędne informacje o technologii eksploatacji szybu wraz z zapotrzebowaniem na energię elektryczną i moc?

Odpowiedź nr 2:

Potwierdzamy przekazanie informacji w zakresie urządzeń elektrycznych placu szybowego okresu docelowego, wraz z ich zapotrzebowaniem na energię elektryczną i moc.

Pytanie nr 3:

Pkt. A i B

– Ile placów szybowych będzie do przeanalizowania pod względem doboru instalacji PV?

Odpowiedź nr 3:

Analizie będą podlegać cztery nowe place szybowe, jak również w niewielkiej części place szybowe istniejące. Ich dokładna liczba na tym etapie jest niemożliwa do określenia – należy przyjąć maks. 4 place szybowe istniejące.

Pytanie nr 4:

Pkt C

– Ile placów szybowych należałoby przeanalizować pod względem doboru turbin wiatrowych?

Odpowiedź nr 4:

Analizie będą podlegać cztery nowe place szybowe, jak również w niewielkiej części place szybowe istniejące. Ich dokładna liczba na tym etapie jest niemożliwa do określenia – należy przyjąć maks. 4 place szybowe istniejące.

Kierownik
Działu Zakupów
Alicja Niedziela
Alicja Niedziela